
DE LUNES A VIERNES
LABORABLE

TARIFAS 
2026

916 690 422
oficina@golfnegralejo.com

www.golfnegralejo.com

CLASES 
PARTICULARES 

Y HÁNDICAP

GREEN FEES

Individual
25 min

Individual
55 min

2 personas
55 min

3 personas
55 min

52,00€

76,00€

45,00€

37,50€

-

87,00€

69,00€

57,00€

El préstamo de palos y bolas está incluido
durante las clases particulares. Es necesario
avisar con 48h de antelación para la reserva.

ALQUILERES

5€ 7€

Medio juego
15€

CARRO PALO

18,50€
23,00€
22,00€
27,00€

*Es obligatoria la licencia federativa de golf.

*Gastos de gestión d web no incluidos.

*Sólo para alumnos en curso del trimestre actual.

15,00€
19,50€

-
23,50€

SÁBADOS, DOMINGOS 
Y FESTIVOS

23,00€
29,00€
28,00€
32,00€

WEB

WEB
19,50€
25,50€

-
28,50€

SÁBADOS Y DOMINGOS
A PARTIR DE LAS 13:30H

9 HOYOS
18 H. CORTOS
18 H. COMBI
18 H. LARGOS

9 HOYOS
18 H. CORTOS
18 H. COMBI
18 H. LARGOS

9 HOYOS
18 H. CORTOS
18 H. COMBI
18 H. LARGOS

18,50€
23,00€
22,00€
27,00€

RECEPCIÓN

RECEPCIÓN

RECEPCIÓN WEB
15,00€
19,50€

-
23,50€

PARTICULARES HÁNDICAP
por alumno por alumno

ALUMNOS
10,50€
12,50€
13,00€
14,50€

ALUMNOS
LUNES
10,50€
12,50€
13,00€
14,50€



TARIFA
PREMIUM

3-4 
 55 min

2
55 min

1
25 min

15 CLASES
(precio por alumno)

1º TRIMESTRE
5/01 AL 19/04/26

2º TRIMESTRE
20/04 AL 02/08/26

3º TRIMESTRE
07/09 AL 20/12/26

ESCUELA
INFANTIL

FDSALUMNOS L-V

470€

625€

625€

520€

655€

655€

15 CLASES
(precio por alumno)

6-8
 55 min 185€

15 CLASES
(precio por alumno)

ALUMNOS

DURACIÓN

NIVELES

GREEN FEES

DÍAS 

BOLAS INCLUIDAS

PRÉSTAMO PALOS

PRECIO

EQUIPO
175 min

Avanzado

Gratuitos

Jueves y
sábado
tarde

315€

BÁSICA
55 min

Principiante/
medio

Oferta

Viernes,
sábado o
domingo

Durante 
la clase

185€

¿QUÉ INCLUYE?¿QUÉ INCLUYE?

4 
 55 min

3
55 min

2
55 min

275€

330€

385€

7 CLASES
(precio por alumno)

1
 25 min 330€ 360€

¿QUÉ INCLUYE?

FDSALUMNOS L-V

Una clase a la semana. El profesor se adapta al nivel
del alumno.

10% dto. en productos de la tienda.

Precios reducidos en salidas al campo los lunes
laborables, y sábados y domingos a partir de las
13:30h.(Obligatoria licencia federativa de golf)

Las clases no son recuperables por causas ajenas a
la escuela (excepto Tarifa Premium), y no serán
reembolsables una vez comenzado el curso.

Ante la ausencia de un profesor, otro impartirá la
clase en la medida de lo posible. 

Básica: una clase a la semana.

10% dto. en productos de la tienda.

Precios reducidos en salidas al campo los sábados y
domingos a partir de las 13:30h.(Obligatoria licencia
federativa de golf)

Las clases no son recuperables por causas ajenas a
la escuela (excepto Tarifa Premium), y no serán
reembolsables una vez comenzado el curso.

Ante la ausencia de un profesor, otro impartirá la
clase en la medida de lo posible. 

Una clase a la semana. 

Clases grupales adaptadas al nivel de juego.

GFs gratuitos  de lunes a viernes laborables durante
el curso (sujeto a disponibilidad del campo). Reserva
previa en recepción.

Los GFs son personales e intransferibles. Es
obligatoria la licencia federativa. Excluidos torneos.

10% dto. en productos de la tienda.

Precios reducidos en salidas al campo sábados y
domingos a partir de las 13:30h.
(Obligatoria licencia federativa de golf)

En los grupos de 2 personas y de 1 persona las bolas
están incluidas durante la clase. 

Ante la ausencia de un profesor, otro impartirá la
clase en la medida de lo posible. 

ALUMNOS 15 CLASES
(precio por alumno)

*Los alumnos traerán los grupos formados

TARIFA BÁSICA PLUS*

TARIFA BÁSICA


