



GREEN FEES

DE LUNES A VIERNES LABORABLE

	RECEPCIÓN	WEB	ALUMNOS LUNES
9 HOYOS	18,50€	15,00€	10,50€
18 H. CORTOS	23,00€	19,50€	12,50€
18 H. COMBI	22,00€	-	13,00€
18 H. LARGOS	27,00€	23,50€	14,50€

SÁBADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS

	RECEPCIÓN	WEB
9 HOYOS	23,00€	19,50€
18 H. CORTOS	29,00€	25,50€
18 H. COMBI	28,00€	-
18 H. LARGOS	32,00€	28,50€

SÁBADOS Y DOMINGOS A PARTIR DE LAS 13:30H

	RECEPCIÓN	WEB	ALUMNOS
9 HOYOS	18,50€	15,00€	10,50€
18 H. CORTOS	23,00€	19,50€	12,50€
18 H. COMBI	22,00€	-	13,00€
18 H. LARGOS	27,00€	23,50€	14,50€

*Es obligatoria la licencia federativa de golf.

*Gastos de gestión d web no incluidos.

*Sólo para alumnos en curso del trimestre actual.



CLASES PARTICULARES Y HÁNDICAP

PARTICULARES por alumno	HÁNDICAP por alumno
----------------------------	------------------------

Individual 25 min	52,00€	-
Individual 55 min	76,00€	87,00€
2 personas 55 min	45,00€	69,00€
3 personas 55 min	37,50€	57,00€

El préstamo de palos y bolas está incluido durante las clases particulares. Es necesario avisar con 48h de antelación para la reserva.

ALQUILERES

CARRO	PALO
-------	------

5€ 7€

Medio juego
15€



TARIFAS 2026

916 690 422
oficina@golfnegralejo.com
www.golfnegralejo.com



GOLF
NEGRALEJO

TARIFA PREMIUM

15 CLASES (precio por alumno)

ALUMNOS	L-V	FDS
3-4 55 min	470€	520€
2 55 min	625€	655€
1 25 min	625€	655€

7 CLASES (precio por alumno)

ALUMNOS	L-V	FDS
1 25 min	330€	360€

¿QUÉ INCLUYE?

- ✓ Una clase a la semana.
- ✓ Clases grupales adaptadas al nivel de juego.
- ✓ GFs gratuitos de lunes a viernes laborables durante el curso (sujeto a disponibilidad del campo). Reserva previa en recepción.
- ✓ Los GFs son personales e intransferibles. Es obligatoria la licencia federativa. Excluidos torneos.
- ✓ 10% dto. en productos de la tienda.
- ✓ Precios reducidos en salidas al campo sábados y domingos a partir de las 13:30h. (Obligatoria licencia federativa de golf)
- ✓ En los grupos de 2 personas y de 1 persona las bolas están incluidas durante la clase.
- ✓ Ante la ausencia de un profesor, otro impartirá la clase en la medida de lo posible.



GOLF
NEGRALEJO

1º TRIMESTRE

5/01 AL 19/04/26

2º TRIMESTRE

20/04 AL 02/08/26

3º TRIMESTRE

07/09 AL 20/12/26

TARIFA BÁSICA

15 CLASES (precio por alumno)

6-8
55 min

185€

TARIFA BÁSICA PLUS*

15 CLASES (precio por alumno)

4
55 min

275€

3
55 min

330€

2
55 min

385€

*Los alumnos traerán los grupos formados

¿QUÉ INCLUYE?

- ✓ Una clase a la semana. El profesor se adapta al nivel del alumno.
- ✓ 10% dto. en productos de la tienda.
- ✓ Precios reducidos en salidas al campo los lunes laborables, y sábados y domingos a partir de las 13:30h.(Obligatoria licencia federativa de golf)
- ✓ Las clases no son recuperables por causas ajenas a la escuela (excepto Tarifa Premium), y no serán reembolsables una vez comenzado el curso.
- ✓ Ante la ausencia de un profesor, otro impartirá la clase en la medida de lo posible.



GOLF
NEGRALEJO

ESCUELA INFANTIL

15 CLASES (precio por alumno)

DURACIÓN	EQUIPO	BÁSICA
	175 min	55 min
NIVELES	Avanzado	Principiante/medio
GREEN FEES	Gratuitos	Oferta
DÍAS	Jueves y sábado tarde	Viernes, sábado o domingo
BOLAS INCLUIDAS	✓	Durante la clase
PRÉSTAMO PALOS	✓	✓
PRECIO	315€	185€

¿QUÉ INCLUYE?

- ✓ Básica: una clase a la semana.
- ✓ 10% dto. en productos de la tienda.
- ✓ Precios reducidos en salidas al campo los sábados y domingos a partir de las 13:30h.(Obligatoria licencia federativa de golf)
- ✓ Las clases no son recuperables por causas ajenas a la escuela (excepto Tarifa Premium), y no serán reembolsables una vez comenzado el curso.
- ✓ Ante la ausencia de un profesor, otro impartirá la clase en la medida de lo posible.